ecclesiastical dogmas, they yet expatiate most variously on the doctrines of Christian faith and morality. The mode and form wherein they appropriate the one Gospel to themselves, demonstrate its truth to others, develope it in their own interior, and philosophise and speculate upon its doctrines, most strikingly evince the individuality of each writer. One manifests a deeper, the other a clearer and acuter view of his subject: one turns this, the other that talent to his profit. While now all Catholics gladly profess the same dogmas with the fathers of the Church, the individual opinions, the mere human views of the latter, possess in their estimation no further value, but as they present reasonable grounds for acceptance, or as any peculiar affinity of mind may exist between one father of the Church, and a Catholic of a subsequent age. These principles, at all periods of the Church, were openly professed, and brought into practice. Never did any father, not even the most revered, succeed in imposing his own peculiar opinions on the Church: as of this fact, St Augustine furnishes a remarkable proof. What writer ever acquired greater authority than he? Yet, his theory respecting original sin and grace, never became the doctrine of the Church: and herein precisely he showed himself a good Catholic, that he gave us the permission to examine his private opinions,¹ and to retain only what was sound. Moreover, the

¹ Augustin, contra Faustum Manich, lib, ii, c. 5. 'Id genus literarum, quæ non præcipiendi auctoritate, sed proficiendi exercitatione scribuntur a nobis non cum credendi necessitate, sed cum judicandi libertate legendum est; cui tamen ne intercluderetur locus et adimeretur posteris ad quæstiones difficiles tractandas, atque versandas lingue ac stili saluberrimus labor. Distincta est a posterioribus libris excellentia canonicæ auctoritatis V, et N. Testamenti, quæ apostolorum confirmata temporibus, per successiones episcoporum et propagationes ecclesiarum tanquam in sede quadam sublimiter constituta est, cui serviat omnis fidelis et pius intellectus. Ibi si quid velut absurdum noverit, non licet dicere, auctor hujus libri non tenuit veritatem: sed, aut codex mendosus est, aut interpret erravit, aut tu non intelligis. In opusculis autem posteriorum, quæ libris innumerabilibus continentur, sed nullo modo illi sacratissime canonicarum scripturarum excellentiæ coequantur, etiam in quibuscumque eorum invenitur eadem veritas, longe tamen est impar auctoritas. Itaque in eis, si qua forte propterea dissonare putantur a vero, quia non ut dicta sunt intelliguntur; tamen liberum ibi habet lector auditorve judicium, quo vel approbet, placuerit, vel improbat quod offenderit. Et ideo cuncta ejusmodi, nisi vel certâ ratione, vel ex illa canonica auctoritate defendantur, ut demonstraretur sive omnino ita esse, sive fieri potuisse, quod ibi disputatum est, vel narratum: si cui displicuerit, aut credere noluerit, non reprehenditur. In illa vero canonica eminentia ss. literarum, etiam si unus propheta, seu apostolus, aut evangelista, aliquid in suis literis posuisse ipsa canonis confirmatione declaratur, non licet dubitare quod verum sit: